
DOPLŇKY STRAVYIMUNOMODULÁTORYhealthycom.cz

Jedinečné spojení suchých extraktů z kořene echinacey a včelího propolisu spolu s vitamínem C poskytuje tělu potřebné živiny. Echinacea posiluje imunitu, propolis má antimikrobiální vlastnosti a vitamín C zlepšuje celkové zdraví a chrání před účinky volných radikálů.

DI-PROPOECHINACEA№5
Tento doplněk stravy představuje ideální kombinaci aktivních složek pro podporu imunity a celkového zdraví. Kyselina listová a měď pomáhají udržovat zdraví kardiovaskulárního systému a krve. Extrakt z kořene astragalusu, aceroly, maitake, reishi a shiitake jsou bohaté na polysacharidy, které podporují imunitní systém a chrání před stresem. Vitamin E doplňuje antioxidantní ochranu.

№4DI-IMUNICO PRO



Doplněk stravy se suchým extraktem z organického kořene ashwagandhy (Withania somnifera) [Ashwagandha KSM-66®] je přírodní prostředek pro podporu odolnosti vůči stresu a celkové pohody. Ashwagandha je adaptogen, který pomáhá tělu přizpůsobit se stresu, zvyšuje vytrvalost a zlepšuje náladu. Tento komplex také může přispět k lepšímu spánku a zvýšení energie.

DI-ASHWAGANDHA№1
Výrobek představuje vysoce kvalitní extrakt z kořene maky, která je také známá jako peruánský ženšen. Maka je široce využívána k podpoře energie, výdrže a hormonální rovnováhy. Extrakt z maky obsahuje biologicky aktivní látky, jako jsou makainy a makamidy, které mohou pomoci zlepšit fyzické a emoční pohodlí. 

DI-MAGIC PERU№2
Tento doplněk stravy je zdrojem důležitých vitaminů a aktivních složek pro udržení celkového zdraví a pohody. Kyselina listová, riboflavin, thiamin, niacin a vitamín C hrají klíčovou roli v metabolismu a udržení energie těla. Extrakt z mateří kašičky je bohatý na kyselinu 10-hydroxydecenovou (HDA), která má antibakteriální vlastnosti a podporuje zdraví imunitního systému.

DI-APILAC№3


